51
Fonction de la valve
Débit Taille
du
moteur
Tension 50/60 Hz
Poids
(kg)

  - Soupape manuelle 4W/3P
  - Réservoir de 1 gallon/3,8 l
Exemple de commande1
Type de
produit
Type de
moteur
Groupe de
débit
Type de vanne
/fonctionnement
Taille du
réservoir
Tension
42 53 6
1 - Type de produit
3 - Groupe de débit
6 - Tension
2 - Type de moteur
4,2/0,22 l/min à 25/700 BAR, ½ ch (0,37 kW)
4,2/0,46 l/min à 48/700 BAR, 1 ch (0,75 kW)
5,1/0,69 l/min à 48/700 BAR, 1,5 ch (1,12 kW)
6,3/1,22 l/min à 48/700 BAR, 3 ch (2,24 kW)
120 V 1 ph 50 Hz
230V 1 ph 50 Hz - prise européenne
Pompe
Moteur électrique à induction, TEFC
30
40
50
60
5 - Dimensionnement du réservoir
1 Gallon / 3,8 l
2 Gallon / 7,6 l
3 Gallon / 11,4 l
5 Gallon / 19,4 l
15 Gallons / 56 l (avec roulettes)
01
02
03
05
15
A
D
P
E
4 - Type de vanne/Fonctionnement
Blocs de collecteur montés sur pompe - Orifices de pression et de retour uniquement
Soupape manuelle 3W/2P